
K U P 5 fiff O l V

Prodávající: Fi .X spoí, s. r. o.
Jindřišská 698 
530 02 Pardubice
KX3: 1Í2.R2387 DIČ: C/25/82387

Kupujsd: 1'eehnieké služby Vysoko "viýío
Průmyslová 168. .Pi.Xskt Předměstí
566 01 Vysoké Mýio
IČO: 70888671 DIČ: C/X>8886'C
Zastoupená: lny. JINDKÍCi ŠVATOSBM. jednatelem
(dák jen kupující)

L Prethnož s.iduuvy
1.1
Předmětem této smlouvy je koupě židlí.

O •• Kl 'ADRA XL/2403*
Žídlo KU A DRA. černá kost. a, Žerny >!asl

Počet kusů: 56

11. Cenové ujednání

Cena židli bez DPH. 122 640 Kč 
DPH ve vv$i: 25 754 Kč.
Cena židli s DPH: 148 394 Kč,

2.2
Kupující zaplatí cenu 148 394 Kč na základě vyslavené ták tury.



ill. Předání a ořev/cti předmětu smlouro

3.1.
Prodávající připraví předmět smlouvy spolu s veškerými náležitostmi k předání do 5 dmi od 
připsání kupní ceny na účel prodávajícího.

3.2.
Místem předání a převzetí předmětu smlouvy je sídio kupujícího.

j V. Ostatní a závěrečná ujednáni

4.1.
Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující svým podpisem na předav učím protokolu.

4.2.
Prodávající tímto prohlašuje, ze je výhradním vlastníkem prodávaného předmětu smlouvy. A 
že mu nejsou známy Žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto předmětu smlouvy na 
kupujícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v plné 
výši včetně DPH.

4.3.
Kupující prohlašuje, že sc před podpisem této kupní smlouvy důkladně seznámil s faktickým 
(fyzickým) stavem předmětu smlouvy, že si jej řádně prohlédl a že jej kupuje ve stavu, jak stojí 
a leží. Dále prohlašuje, že je podrobně, seznámen s technickým stavem předmětu smlouvy, jeho 
obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Stav předmětu smlouvy odpovídá stáří a 
opotřebení, kupující s tím souhlasí.
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryte vady předmětu smlouvy, na které by 
k upuj íčího neupozorni 1.

4.4.
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ni vyplývající se řídi právním řádem České 
republiky. Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

V fyftýfydléntl?. -X4:. 2018 Ve Vysokém Mýtě dne '/; > u 2018


